מאז אותו מועד, לא התייצב המשיב לדיונים שנקבעו בעניינו בתיק
חזר לא הבטחותיו, למרות ומאז, בארה"ב לטיפולים רעייתו עם יצא הוא 1.3.15 לפני בסמוך כי התברר כאשר זה,

לארץ; לפיכך, ביום 15.10.15 הותלו ההליכים בעניינו.

(סמכויות כיום, מבקשת המדינה להורות על חילוט ההפקדה הכספית בהתאם לסעיף 51(ב) לחוק סדר הדין הפלילי
אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן- חוק המעצרים), נוכח הפרת תנאי השחרור.

ב"כ המשיב עתר שלא לחלט את הפקדון; טען כי המשיב נאלץ לנסוע לארה"ב לטיפולים מיוחדים, ואף להעתיק את
יגרום חילוט הכספים וכי חזרתו לארץ; לדיון עם לכך שעליו להתייצב מודע כי המשיב מגוריו על מנת לממנם; מקום
דיון לשמיעת אמו של כי אין צורך בקיום נוכח מצוקתה הכלכלית.

עם כל הצער
בהתחייבותה מעלה שהאם הרי הפקדון, של העיקרית תכליתו ולאור המשיב, של אמו של הנטען הכלכלי מצבה על

כערבה כלפי בית המשפט, ועליה להודות לתביעה על שלא ביקשה גם את חילוט הערבויות שנחתמו ע"י האם והאחות.

לאור כל האמור, אני מורה על חילוט הפקדון בסך 5,000 ₪, שהופקד בתיק המעצר, לטובת אוצר המדינה.

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ט, 11 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.